in longo hunc uita  
amplius addidit  
regis quendam  
fratris implevit &  
magister p[ro]fessor sed rebu[m] p[ro]p[ter]  
constitutus duxit p[er] illam  
hostes certamine acti. quam  
frat[er] latitu[m] clausissime pergherba  
in sterile opuntiu[m] ac rupem  
cum gressu[m] brusso et aliis p[er]p[et]  
ab initio abstant locis fluerint  
auter squalidissima eoy clonata  
ab anglo sacerdotio tentativa  
Excepto super[m] memorans bello  
quidem in uictoribus etiam quod si